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チ   ー   ム   名 順位 合計 １ ２ ３ ４ ５ ６

通信欄

2018/09/12

日程 24 boards ×  5 session

5月9日 6月13日 7月11日 8月8日 9月12日
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2-3
4-1

1-3
2-4

SRR
SRR

Ｍ  Ｐ. 姓   名 会員番号 出場回数1 ＳＰ

山本 美那子

白石 昇

藤原 紘子

赤羽 園子

清木 美南子

三田 洋子

175061

178190

194091

132389

132372

139250
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16
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1
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4

5

6

Ｍ  Ｐ. 姓   名 会員番号 出場回数4 ＳＰ

宮内 良子

藤田 弘江

村野 昌子

野口 久美

栗原 聖子

190426

202499

151845

162849

208374

66

73

36

16
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1

2

3

4

5

6

Ｍ  Ｐ. 姓   名 会員番号 出場回数2 ＳＰ

澤田 雅子

宇佐美 元也

青野 美菜子

古井 久美子

坂上 信子

佐久間 彩子

191016

196141

194435

195940

196608

196103

45

80

34

93

41

43
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Ｍ  Ｐ. 姓   名 会員番号 出場回数3 ＳＰ

宮沢 裕保

谷 良夫

鵜沢 由美子

中原 美穂子

加川 亜紀子

原田 美津子

216683

222590

219842

225674

216805

213417

94

43

52

8

46

28
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白石 昇1: 42.13 10 9 10 5705 00 01 50 574

宇佐美 元也2: 67.83 12 17 7 16 1395 36 67 51 341

谷 良夫3: 44.77 10 12 2 1600 264 75 87 513

藤田 弘江4: 45.63 10 7 10 499 1233 25 75 312

朝の開始時間は10時15分、夜は
18時45分です。遅れる場合はご
連絡をお願いいたします。
　　　03-3357-7940

四谷ブリッジセンター


